

کمانداران آذربایجان شرقی دو مدال طلا کسب کردند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم نادر و فاطمه همتی دو کماندار استان آذربایجان شرقی در اولین دوره رنکینگ مسابقات تیراندازی با کمان کشور توانستند دو مدال طلا کسب کنند.

مرحله اول مسابقات رنکینگ کشوری بزرگسالان کشور با حضور نزدیک به ۱۳۰ کماندار آقا و خانم در رشته های ریکرو و کامپوند در استان اراک برگزار شد.

در روز اول این مسابقات که در رشته ریکرو برگزار شد، تیم نادر و فاطمه همتی دیگر کماندار استان آذربایجان شرقی از آکادمی استعداد یابی تبریز موفق شد مدال طلای ریکرو آقایان را کسب کنند.

در روز دوم این مسابقات که در رشته کامپوند برگزار شد، فاطمه همتی دیگر کماندار استان آذربایجان شرقی از باشگاه سهند تبریز موفق شد مدال طلای کامپوند بانوان را نیز کسب کند.

تکواندوکار آذربایجان شرقی طلا شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات نوجوانان کشور به مدال طلا دست یافت.



سینا محترمی در وزن ۵۱- کیلوگرم رقابت های آزاد کشوری نوجوانان در گروه پسران با شکست تمامی حریفان به عنوان نخست دست یافته و مدال طلا را

کسب کرد.

وی در دیدار نهایی امیررضا کهزیزی از استان کرمانشاه را شکست داد. تکواندوکاران مازندران و تهران هم در این وزن به صورت مشترک به مقام سوم دست یافتند.

پاسخ سرپرست استقلال به انتقاد اصغر شرفی:

وفاداری را از خودت یاد گرفتم!

سرپرست استقلال نسبت به اتفاقات دیدار مقابل نفت و اظهارات اصغر شرفی، مربی سابق تیم ملی ایران علیه ساینپتو واکنش نشان داد.



بیژن طاهری، سرپرست استقلال در گفتگو با ایسنا درباره اتفاقات پیش آمده در دیدار مقابل نفت آبادان اظهار کرد: در ابتدا باید بگویم دوست ندارم هر روز مصاحبه کنم ولی بعضی مواقع باید از تیم حمایت کنم. وقتی از رختکن بیرون آمدیم ساینپتو دنبال سرمربی نفت بود تا با وی خوش و بش کرده و برایش آرزوی موفقیت کند. به هر حال ساینپتو در دور رفت مقابل تیم های بازی کرده و از مربیان شناخت دارد.

قبل از بازی فهمیدم حال ویسی خوب نیست
وی ادامه داد: سرمربی و سرپرست صنعت نفت نزدیک به ۶۰ متر به سمت نیمکت ما دویدند تا تمرکز ساینپتو را بهم بریزند. حتی سرپرست صنعت نفت پیش از بازی گفته بود که می دانیم سرمربی استقلال به هم می ریزد، به همین دلیل دنبال به هم زدن تمرکز وی خواهیم بود. در واقع آنها قبل از بازی برنامه داشتند. باید بگویم وقتی ویسی را در جریان بازی دیدم متوجه شدم حالش خوب نیست، شاید به خاطر هیجان و یا استرس بالای بازی بوده باشد اما به هر حال ویسی سرحال نبود.

آقای شرفی من وفاداری را از شما یاد گرفتم!
طاهری درباره اظهارات اصغر شرفی، مربی سابق تیم ملی ایران مبنی بر اینکه طاهری کمبود دارد و به همین خاطر کورگورانه از ساینپتو حمایت می کند تصریح کرد: فوتبال را از پایه ها زیر نظر آقایان اصغر شرفی، ناصر ابراهیمی و حسن حبیبی یاد گرفته ام. ایشان به ما یاد داد که تیمتان وفادار باشید. به کادر تیم احترام بگذارید و ادب را سرلوحه کارمان قرار بدهیم. آقای شرفی این نکات فقط برای خودتان بود یا در مورد همه اجرا می شود؟ خودتان این مسائل را به ما یاد دادید. من به شرف و وجدی هم وفادار بودم زیرا نسبت به تیم تعهد دارم و وظیفه ام حمایت از تیم است. در ضمن باید بگویم ساینپتو انسان خوش قلبی است اما تحمل بی عدالتی ها را ندارد. اسم ایشان بد در رفته است.

سپهزاد: نتایج جوانان در آسیا قابل قبول بود

در رده پایه کار خاصی نشده است

مربی دوومیدانی می گوید با توجه به اینکه در سال های اخیر در بخش پایه برنامه ریزی خوبی انجام نشده بود، نتایجی که در قهرمانی آسیا به دست آمد قابل قبول بود.



به گزارش ایسنا، تیم ملی دوومیدانی نوجوانان ایران با ترکیب ۱۶ ورزشکار در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرد و هفت مدال شامل دو طلا، سه نقره و

دو برنز به دست آورد.

هادی سپهزاد، مربی دوومیدانی در مورد نتایج تیم ایران در این رقابت ها به ایسنا گفت: نتایج کسب شده با توجه به پشتوانه و شرایط موجود دوومیدانی قابل قبول بود چون چند سالی است که در بزرگسالان مشکل داریم و در بخش پایه هم کار خاصی نکرده بودیم. او در ادامه بیان کرد: سینا افشین فر و مهدی هفت چشمه در دور قبل هم به ترتیب نقره و طلا گرفته بودند که دوباره مدال خود را تکرار کردند. در بخش دختران هم دور قبل نقره و برنز داشتیم که نفرات دیگری با هم این مدال ها را به دست آوردند. در ماده ۲۰۰۰ متر نتیجه بدی به دست نیامد و در ۸۰۰ متر هم عملکرد ورزشکاران نسبت به خودش خوب بود. در کل نتیجه بد نبود. امیدوارم فدراسیون ورزشکاران و مربیان شان را حمایت مالی کند تا در دوومیدانی بمانند.

او با بیان اینکه ورزشکارانی از کشور چین در برخی از ماده های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ شرکت کرده بودند، ادامه داد: عملکرد ما شامل یک بخش مدالی و رکوردی است. مدال هایی به دست آوردند که خسته نباشید می گویم اما در بخش رکوردی نتوانستیم دوومیدانی ما همین است. با توجه به زیرساخت ها و برنامه ریزی انجام شده خوب کار کردند. امیدوارم حمایت شوند چون آینده دوومیدانی هستند.

این مربی دوومیدانی به برنامه فدراسیون برای ورزشکارانی که در قهرمانی آسیا مدال آوری کردند، اشاره و بیان کرد: اگر کسی به مربی با دانش تر احتیاج دارد باید به آن توجه کرد. اردوهای مدون برگزار کنند و آنها را تحت پوشش قرار بدهند چون این نفرات می توانند با جای پای بزرگان دوومیدانی بگذارند. بنابراین باید از نظر مالی، مربی و سخت افزاری حمایت شوند.

سپهزاد در پایان گفت: امسال سال مهمی برای دوومیدانی است. مسابقات قهرمانی جوانان و بزرگسالان آسیا و بازی های آسیایی را پیش رو داریم. امیدوارم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به دوومیدانی کمک کنند تا ورزشکاران با دغدغه کمتری آماده شوند و در مسابقات نتایج خوبی بگیرند.

آخرین صعودهای فوتبال تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: آخرین صعودهای فوتبال تبریز به تیم های محتشم، شهرداری و ماشین سازی اختصاص دارد.

در هفته پایان لیگ دسته ۲ کشور تیم مس سونگون فردا میزبان تیم پانیک تالش است. نارنجی پوشان برای صعود مستقیم به لیگ دسته یک تنها به یک امتیاز از این بازی خانگی نیاز دارند.

آخرین صعودهای فوتبال تبریز در **محتشم تبریز - سال ۱۳۹۹**

تیم فوتبال محتشم تبریز در فصل ۱۳۹۸/۹۹ فصل رویایی را داشت. این تیم بعد از صعود از مرحله اول لیگ دسته ۲ کشور، در مرحله دوم هم با اقتدار صدرنشین بوده و در هفته پایانی با برتری دو بر صفر برابر تیم شهدای نوین ساری، به لیگ دسته ۲ کشور صعود کرد. هدایت تیم محتشم تبریز

به امیرعلی احمدزاده بازیکن سابق تیم تراکتور بوده و یعقوب مهدی زاده هم مالک و مدیر عامل این باشگاه بود.

شهرداری تبریز - سال ۱۳۹۶

تیم شهرداری تبریز یک هفته مانده به اتمام لیگ دسته ۲ کشور با برتری دو بر صفر برابر شهرداری همدان به لیگ دسته یک ایران صعود کرد. علی صالح پناه بازیکن سابق تیم شهرداری تبریز سرمربی تیم و شاهرودی هم مدیر این تیم بود.

ماشین سازی تبریز - سال ۱۳۹۵

تیم فوتبال ماشین سازی تبریز در سال ۱۳۹۵ با برتری ۳ بر صفر برابر تیم مس رفسنجان بعد از ۲۰ سال به لیگ برتر فوتبال کشور صعود کرد. هدایت سیزپوشان را رسول خطیبی بازیکن سابق تیم های تراکتور و ماشین سازی برعهده داشت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: طی مراسمی از بازیکنان و کادر فنی باشگاه دبیری تبریز تجلیل به عمل آمد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم زیر ۱۸ سال این باشگاه در فصل گذشته موفق شد در مرحله مقدماتی و نهایی لیگ مناطق به عنوان نخست گروه خود دست یافته و به لیگ برتر لیگ زیر ۱۸ سال صعود کرد.

به همین مناسبت طی مراسمی با حضور دکتر شهرام دبیری مالک باشگاه دبیری، مهندس افشین دبیری رئیس هیات مدیره باشگاه دبیری و مهندس فرزین دبیری مدیر عامل باشگاه دبیری، از کادر و بازیکنان این تیم تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم که در بیمارستان بین المللی تبریز برگزار شد، از ناصر باقری مدیر فنی، محمد امامی مدیر تیم، رسول محمدپور سرمربی، نادر علیزاده مربی و دستیار اول، سید رضی عریف سرپرست تیم، میثم چنابی مربی بدنسازی، تیما امامی کمک مربی، حامد ماهری کمک مربی و امید شرکت تبریزی روابط عمومی و سعید معرفت امور پشتیبانی تجلیل صورت گرفت.

اسامی بازیکنان تیم زیر ۱۸ سال دبیری در این مسابقات به شرح زیر است:

خاورمیانه مقصد بعدی اینیستا ۳۸ ساله

آندرس اینیستا در ۳۸ سالگی به دنبال حضور در تیم دیگری است و خاورمیانه را هدف قرار داده است.



به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف، آندرس اینیستا به روزهای آخر حضورش در ویسل کوبه نزدیک می شود. این بازیکن اسپانیایی خواهان تغییر تیمش است و در ۳۸ سالگی شانس خود را در جای دیگری امتحان خواهد کرد.

آندرس اینیستا در حال پایان دوران حضور خود در ژاپن است. قهرمان جهان با اسپانیا در سال ۲۰۱۰ هنوز بازی می کند و با وجود اینکه به زودی ۳۹ ساله می شود، هنوز به فکر آویختن کفش هایش نیست. آخرین حضور او با تیم ژاپنی می تواند بازی دوستانه مقابل بارسلونا در توکیو باشد.

آندرس اینیستا در سال ۲۰۱۸ با بارسلونا خداحافظی کرد و راهی ژاپن شد و از آن زمان در فوتبال ژاپن بازی کرده است. تابستان ۲۰۲۳ قرارداد این بازیکن با تیم ژاپنی به پایان خواهد رسید و او به دنبال تیم دیگری است و به نظر می رسد خاورمیانه مقصد بعدی او است.

آندرس اینیستا با کوله باری از تجربه شناخته شده ترین بازیکن این فصل لیگ ژاپن است. او توانست با اسپانیا قهرمان جام جهانی ۲۰۱۰ شود. اینیستا با بارسلونا نیز قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد ولی در رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا با ویسل کوبه ناکام ماند. اینیستا بیش از ۶۰۰ بار برای بارسا بازی کرد؛ چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد و ۹ عنوان قهرمانی لالیگا را به دست آورد. او با ژاوی، سرمربی فعلی بارسلونا همکاری خوبی در خط میانی ایجاد کرد و یکی از بهترین هافبک های دوران خود بود.

تجلیل از بازیکنان و کادر فنی تیم زیر ۱۸ سال دبیری



محمدامین خدایی، امیر حکمی، امیرحسین رشتیریان (کاپیتان)، امیرحسین رضایی، امیرحسین عزتی، سالار شیخ اسگندانی، مهدی شیخی، پیام عظیم پور(قدیمی ترین بازیکن)، مبین یاری، سپهر عبدی، مهدی ایمانی، مهدی قهرمانی، امیررضا عبدی زاده(بهترین گلزن)، نیما جنگجو، عرفان بیرامی، ابوالفضل ماهری، عرشیا فتحی، امیر ملک پور، علی کاظمی، فرشاد عبدی زاده، امین پاکپور، امید عبدالجباری، فرحان حسین زاده، علی ازگنیلو، آرمن جلال زاده، امیرحسین حسینی، مبین محمود جلالی، میلاد صباچی



چرا گواردیولا از هالند عصبانی شد؟



پپ گواردیولا از اینکه ارلینگ هالند پناختی خود را به هم تیمی اش داد ابراز ناراحتی کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف، لیدن یونایتد آخرین قربانی منچسترستی در لیگ برتر بود. منچسترستی کنترل بازی را در اختیار داشت در حالی که ۱۰ دقیقه به پایان بازی مانده بود سینی صاحب یک ضربه پناختی شد و ایملکی گوندوغان که قبلا ۲ گل زده بود، اجازه زدن پناختی را از ارلینگ هالند گرفت و در واقع مهاجم نروژی به او پیشنهاد داد که برای هت تریک کردن پناختی را بزند. این بازیکن آلمانی پناختی را از دست داد و باعث عصبانیت گواردیولا شد. سرمربی سیتی از هالند به خاطر واگذاری پناختی به هم تیمی اش ناراضی بود و عصبانیت او توسط دوربین های تلویزیونی ضبط شد. او در نشست خبری پس از بازی گفت: هالند باید خودش پناختی را می زد. البته این نشان می دهد که ارلینگ چقدر خوب و سخاوتمند است. اگر ۱۰ دقیقه باقی مانده بود و با ۴ گل از حریف پیش می افتادیم اشکالی نداشت هالند پناختی نزند. ارلینگ بهترین پناختی زن در حال حاضر است. امروز می توانست دو یا سه گل به ثمر برساند. او فوق العاده خوب بازی کرد. من دوست دارم ارلینگ را وقتی گل نمی زند مورد تمجید قرار دهم.

مصدومیت ناتان که برای منچسترستی نگران کننده است
خبر خوب، سه امتیاز بازی در این مسابقه بود. البته ناتان که در شروع نیمه دوم دچار مصدومیت شد و این مصدومیت حضور او را برای بازی روز سه شنبه مقابل رئال مادرید در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا دچار تردید می کند. وقتی از پپ گواردیولا در مورد بازیکن پرسیده شد، ترجیح داد از پاسخ به این سوال طفره ببرد. با این حال انتظار می رود که این بازیکن تحت آزمایشاتی قرار گیرد تا شدت آسیب دیدگی ساق پیش مشخص شود. در این دیدار کایل واکر جای او را گرفت. منچسترستی برای بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مادرید سفر خواهد کرد تا برابر رئال مادرید قرار گیرد که به تازگی کوپا دل ری را به دست آورده است. سیتی فصل قبل در همین مرحله توسط رئال مادرید از لیگ قهرمانان حذف شد.

وحید پاکزاد رییس کیک بوکسینگ wasco آذربایجان شرقی شد



کشور ایتالیا است و در فدراسیون انجمنهای ورزشهای رزمی ایران بعنوان کمیته فعالیت دارد و همه ساله با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور، تیم منتخب خود را به مسابقات جهانی ایتالیا اعزام مینماید.

همچنین تیم ملی کیک بوکسینگ فدراسیون جمهوری اسلامی ایران طی ۴ دوره در مسابقات جهانی سازمان واسکو در ایتالیا شرکت نموده است.

وحید پاکزاد امیدوار است که امسال سالی پر بار برای کیک بوکسینگ واسکو استان آذربایجان شرقی خواهد بود و حتما بازیکنانی در قالب تیم منتخب واسکو ایران به مسابقات جهانی ایتالیا اعزام خواهد شد.

طی حکمی از طرف یوسف جاویدان، رییس هیات ورزشهای رزمی استان و علیرضا روحپرور رییس کیک بوکسینگ واسکو ایران، وحید پاکزاد رییس کمیته کیک بوکسینگ wasco استان آذربایجان شرقی شد.

وحید پاکزاد از مربیان با سابقه و از قهرمانان بین المللی و حرفه ای کیک بوکسینگ میباشد که به این سمت نائل گردید.

همچنین وحید پاکزاد تنهاترین داور تبریزی تیم ملی میباشد که در مسابقات انتخابی تیم ملی و درون اردویی تیم ملی قضاوت نموده است.

به گفته پاکزاد، کیک بوکسینگ واسکو از معتبرترین سازمانهای جهانی کیک بوکسینگ میباشد که مرکزیت آن

سبک فوتبال پرسپولیس، استقلال و سپاهان فراتر از لیگ ایران

لیگ ما است. بازیکن سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد: استقلال در دو هفته اخیر بدبختی آورد و سپاهان هم مقابل ملوان امتیاز لازم را بدست نیآورد و همین باعث شد پرسپولیس خودش را از سایر تیم ها جدا کند.

اولویت پرسپولیس باید قهرمانی در لیگ باشد
وی درباره اینکه آیا پرسپولیس می تواند با قهرمانی در جام حذفی در این فصل موفق به کسب دوگانه شود؟ گفت: این احتمال وجود دارد ولی کار سخت است. پرسپولیس چند سال است در کورس قهرمانی است ولی این تیم باید اولویتش را برای قهرمانی در لیگ برتر بگذارد و خودش را در لیگ برتر اثبات کند.

بازیکن سابق پرسپولیس درباره دیدار هفته آینده مقابل گل گهر سیرجان گفت: در جام حذفی مقابل این تیم بازی کردیم. گل گهر تیمی است که فوتبال بسته های را انجام می دهد. باید تمام تمرکز پرسپولیس روی این دیدار و موفقیت در لیگ باشد تا اینکه از الان به فکر جام حذفی باشد.

به گزارش ایسنا، در طول تاریخ لیگ برتر ایران، پرسپولیس در دوره مربیگری برانکو ایوانکوویچ توانست در فصل ۹۸-۱۳۹۷ همزمان قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شود. تاکنون هیچ تیمی از زده می شد ولی قسمت این بود که این اتفاق ها در هفته های پایانی رقم می خورد. سبک بازی پرسپولیس و استقلال و سپاهان فراتر از



اسدی درباره اینکه با این نتیجه پرسپولیس مدعی اصلی قهرمانی در این فصل است افزود: به اعتقاد من پرسپولیس باید خیلی زودتر از این ها مدعی اصلی قهرمانی قرار می گرفت. این تیم یک مقدار روند نزولی داشت چون ۸ امتیاز از استقلال و سپاهان و حتی گل گهر جلوتی بود و استارت قهرمانی پرسپولیس باید از همان جا زده می شد ولی قسمت این بود که این اتفاق ها در هفته های پایانی رقم می خورد. سبک بازی پرسپولیس و استقلال و سپاهان فراتر از